TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) dodavatel Distributor Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER TP-101-PIN
VÝROBCE Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
POPIS BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Obsahuje olovo / RoHS nevyhovující
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 898 pcs
DATOVÝ LIST
SÉRIE -
RETURN LOSS (MIN) -
FÁZOVÝ ROZDÍL -
OBAL Bulk
PAKET / KRABICE 6-FlatPack
OSTATNÍ JMÉNA 1465-1121
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
INSERTION LOSS (MAX) 0.5dB
IMPEDANCE - NEVYVÁŽENÉ / BALANCED 50 / 50 Ohm
FREKVENČNÍ ROZSAH 500kHz ~ 1.5GHz
DETAILNÍ POPIS RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Part Number: TP-101-PIN
Výrobce / značka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Popis produktu BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Datasheety:
Stav RoHs Obsahuje olovo / RoHS nevyhovující
Stav zásob 898 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Související značky
Související produkty
TP-100C
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Na skladě:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Na skladě:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Výrobci:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Popis:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Na skladě:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Na skladě:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Na skladě:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Na skladě:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Výrobci:  Amphenol Industrial
Popis:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Na skladě:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Výrobci:  Amphenol Aerospace Operations
Popis:  REMOVAL TOOL
Na skladě:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Na skladě:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Na skladě:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Výrobci:  Amphenol Industrial
Popis:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Na skladě:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Výrobci:  MEAN WELL
Popis:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Na skladě:  1248 pcs
RFQ